
Rektör Zeybek’i ve Gümüşhane Üniversitesi’ni Tebrik Ediyoruz

Hafta sonu açıklanan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme
sonuçlarına göre Gümüşhane Üniversitesi tüm kontenjanları doldurarak 5 bin 774
yeni öğrenciye ev sahipliği yapacak.
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından açıklanan
verilere göre lisans ve önlisanslarda Gümüşhane Üniversitesi, Mühendislik
Fakültesi hariç tüm fakülte ve yüksekokullarda yüzde 100 doluluk oranını aştı.
Geçtiğimiz yıl 5 bin 651 yeni öğrenci alan Gümüşhane Üniversitesi bu yıl açılan
5 bin 605 kontenjana 5 bin 774 öğrencinin yerleştirilmesiyle yüzde 103’lük
doluluk oranına ulaştı.
Bu yıl lisans düzeyindeki 2 bin 5 kontenjana 2 bin 11 öğrenci yerleşirken,
açılan 38 programın 36’sı yüzde 100’ün üzerinde doluluk oranına ulaştı. 

Turizm Fakültesi yüzde 104, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi yüzde 103,
İlahiyat Fakültesi yüzde 103, İletişim Fakültesi yüzde 103, Sağlık Bilimleri
Fakültesi yüzde 103, Edebiyat Fakültesi yüzde 102, Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulu yüzde 100 doluluk oranına ulaşırken Mühendislik ve Doğa Bilimleri
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Fakültesi yüzde 73 doluluk oranında kaldı.
Ön lisans düzeyinde 3 bin 600 öğrenci için açılan kontenjan 3 bin 763 öğrenci
tarafından tercih edilerek yüzde 103’lük bir doluluk oranıyla karşılık buldu. Ön
lisans düzeyinde 74 (1. ve 2. öğretim dâhil) program için açılan kontenjanların
tamamının yüzde 100’ün üzerinde doluluk oranına ulaştığı görüldü.

2019-2020 eğitim-öğretim yılında yüzde 86, 2020-2021 eğitim öğretim yılında
yüzde 96, Covid-19 salgınının etkili olduğu 2021-2022 eğitim-öğretim yılında
yüzde 74 tercih edilme oranlarına sahip olan Gümüşhane Üniversitesi 2022-2023
eğitim-öğretim yılında yüzde 100 ve 2023-2024 eğitim öğretim yılında da yüzde
103’lük tercih edilme oranıyla yeni bir rekora imza atmış oldu.
Tercih oranlarının her geçen yıl daha da artmasından duyduğu memnuniyeti dile
getiren Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek konu ile ilgili olarak şu
açıklamalarda bulundu:
“ÖSYM tarafından tercihlerin açıklanmasıyla beraber tüm üniversitelerde olduğu
gibi Üniversitemizde de heyecan yaşandı. Gerek bilimsel gerek akademik ve
gerekse de sosyal anlamda her geçen gün yeniliklere imza atan Üniversitemizin
tercih edilebilirliği de giderek artmakta. Üniversitemize bu yıl yerleşen
öğrencilerin tamamının kayıt yaptırması durumunda, doluluk oranımızda ciddi
artışların olacağı ön görülüyor. Bunun yanında lisansüstü yerleştirmeleri ve ek
yerleştirmeleri de göz önünde bulundurursak söz konusu sayıların daha da
artacağı aşikardır. 2023-2024 eğitim-öğretim yılının başlamasına sayılı günler
kala Üniversitemize yeni başlayacak öğrencilerimiz ile mevcut öğrencilerimize ve
camiamıza yeni eğitim öğretim yılının hayırlı olmasını temenni ediyorum. Yaz
dönemi mezuniyetlerinden sonra 17691 öğrencimizin eğitim-öğretim faaliyetlerini
sürdürdüğü Üniversitemizde, öğrenci sayımızın yeni tercihler ve ek yerleştirme
sonuçlarıyla birlikte bu yıl 23 bini aşacağını ümit ediyoruz. Ülkemizin en genç
üniversitelerinden biri olan Gümüşhane Üniversitemiz, hem büyümeye hem de
hedeflerini büyütmeye devam ediyor. Üniversite olarak büyüme hedeflerimizi her
zaman olduğu gibi şehir ile entegre biçimde üniversite-şehir iş birliğini ön
planda tutarak gelişmeye ve geliştirmeye yönelik adımlar atıyoruz. Bu anlamda
toplum yararına ve ülke menfaatine yönelik her türlü projede yer almaya gayret



ediyoruz.  Gümüşhane Üniversitesi ailemize yeni katılacak öğrencilerimize hoş
geldiniz diyerek kendilerini ve ailelerini tebrik ediyorum. Üniversitemiz
sevgili öğrencilerimizin ikinci yuvası olacaktır. Ailelerimizin gözleri arkada
kalmasın emanetleri emanetimiz olacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle,
öğrencilerimize başarılar dileyerek Üniversitemizi tercih ettikleri için
kendilerine teşekkür ediyorum.”


